
2ĺ/ĺ-lłtí-/

odate

lČ:
DlČ:
Bankovníspojení:
Císlo účtu:
oprávněn jednat ve věcech smluvních
a technických
Tel.:
E-mail:
(dále jen zhotovitel)

Objednatel:

Z,astoupený:
IC:
DlČ :
Bankovn í spojen í:
Císlo účtu:
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:
E-maĺl:
(dále jen objednatel)

t.

Hlava !l. Předmět díla se mění následovně

Předmětem díla se rozumí:- kontrola přenosných hasicích přístrojů,- kontrola hydrantů,- kontrola suchovodů,

ě. 1

Město Bohumín
Masarykova 158,735 81 Bohumín
lng. Petrem Víchou, starostou města
00297569
c200297569
Česká spořitelna, a.s.
1721640379/0800
lng. Petr Vícha, starosta města
lng. Stanislav Svrčina
vedoucí oddělení budov majetkového
odboru
596 092 259,731 130 616
svrcina.stanislav@mu bo.cz

Smlouvy o dílo o ząašt'ování kontrol hydrantů, HP a
suchovodů.

uzavřená v souladu s $ 2586 a následujících zákona č,.8gt2o12Sb. občanského
zákoníku v platném znění

l. Smluvní strany

Zhotovite! Stanislav Sučan
Jiříkovského 169/31
700 30 Ostrava - Dubina
48717835
cz 54120 1 35 1 I
Česká spořitelna a.s.
1 660490329/0800
Stanislav Sučan

605845425
info@uhasto-sucan.cz



které jsou umístěny v domech města ( viz. Příloha č.1 ke smlouvě - seznam domů
v majetku města ).

t*n1 kontrola poŽárních hlásičů, které jsou umístěny v domech města (viz.
Příloha č. 2 ke smlouvě - seznam domů, bytů a společných prostor s umístěním
poŽárních hlásičů). Roční kontrola poŽárních hlásičů bude realizovánavŽdy
v období května aŽ července běŽného roku.

il.

Hlava lV. cena díIa a podmínky placeníse mění následovně:

1. Cena předmětu smlouvy.

Cena bez DPH v Kč

20,00

45,00

30,00

45,00

0090

2. Zhotovitel bude fakturovat provedené práce po jejich ukončení a předání. Faktura
bude doplněna soupisem provedených prací, který bude zkontrolován a odsouhlasen
objednatelem před vystavením faktury, jenŽ svým podpisem pofurdí rozsah, kvalitu,
cenu a správnost všech údajů.

3. Splatnost faktur pro Účely této smlouvy se povaŽuje doba 30 dnů od doručení
faktury druhé smluvní straně (pokud objednatel neprokáŽe jiné datum doručení,
povaŽuje se faktura za doručenou 3. den po odeslání poštou).

2

Dľuh práce

Kontrola hasĺcího přístroje

Kontrola hydrantu

Kontrola suchovodu

Kontrola poŽárnĺho hlásiče _ první
řádný ohlášený termín (doba kontroly
musí být zhotovitelem prokazatelně
oznámena dotčeným nájemcům domu)
Kontrola poŽárního hlásice - další
mimořádný termín (doba kontroly muSí
být zhotovitelem prokazatel ně
oznámena dotčeným nájemcům domu)



lil

1. ostatní ujednánísmlouvy zŮstávají beze zmén.

2. Tento dodatek nab1ivá platnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Tento dodatek je vyhotoven Ve 2 stejnopisech s platností originálu, zn:ichžkaŽdá
smluvní strana obdrŽí 'ĺ vyhotovení.

V Bohumíně dne: .'.ĺ.7..$l"..l0l9.

o;,b'jffi);i;i



P íloha č. 2 ke smlouvě _ Seznam domťl, byt a společn17ch prostor s umístěn ím poŽárních hlásicťl

Adresa číslo bytu společny prostor celkovy počet poznámka
ož. hlásičri

718 byt 1, 4, 7, 9, II, 12, 13, 14 3 ks - 1.N.P.,2.N.P., 11
3.N.P

Nádražní 765 6 11 1 ks - 2.N.P a
J v chodbičce

i Tyľšova 812,813, 3 xbyt 1-6 18 v p edsíni bytu
814
Studentská 815 r-6 6 v
Studentská 820, 3xby1-6 18 v p edsíni bylu
82 822
Studentská 682 J v
Janáčkova 804_ 10 x byt 1-6 v p edsíni
8112 833., 934
nám. Svo 7 I-21 7l$ 28 chodba
Na Chalupách byÍ l-I4 -| lx kancelá CSS 15

1

Í2l
Jateční 149 Nebyt č.301+byty 18

v p edsíni

p edsí

p edsí
č,.2 J 4 6 ą,]0.!L!?'l1,17_,1Ż2]?_!2ź?}ÄIÄ1_
Nebyt č.201, byty l.NP-za dvemi do
č.2,3,4,5,6,'7,8,9,I0,II,|2,I3,I4,I5,Í6,17,I8,I9,20 ' suterénu, pod stropem

.rodesty, 2.NP- pod
stropem podesty, 3.NP-
;rod stropem podesty,

I ,l.NP-pod stropem
podesty au dve í do

Drátovenská!246

Trnková 320

44

1n2

224

Budoucí

celkem


